直径公差
厚さ公差
開口径
平面度
平行度
S/D
直径 厚さ
(mm) (mm)
IN-WZ-15-1-BB ZnSe 15 1
IN-WZ-84X27X3.4-BB1 ZnSe 84x27 3.4
IN-WZ-84X27X3.4-BB ZnSe 84x27 3.4
IN-WZ-95X95X3 ZnSe 95x95 3
IN-WZ-55-3 ZnSe 55 3
IN-WZ-60x90x3 ZnSe 60x90 3
IN-WZ-65x85x3 ZnSe 65x85 3
IN-WZ-75-3 ZnSe 75 3
IN-WZ-88-3 ZnSe 88 3
IN-WZ-90-3 ZnSe 90 3
IN-WZ-50-4 ZnSe 50 4
IN-WZ-2-5 ZnSe 50.8 5
IN-WZ-185x125x6 ZnSe 185x125 6
IN-WZ-0.5-2 ZnSe 12.7 2
IN-WZ-0.75-3 ZnSe 17.78 3
IN-WZ-1-3 ZnSe 25.4 3
IN-WZ-1.1-3 ZnSe 27.9 3
IN-WZ-1.5-3 ZnSe 38.1 3
IN-WZ-1.5-5 ZnSe 38.1 5
IN-WZ-110-5 ZnSe 110 5
IN-WGA-60-1 GaAs 60 1
IN-WGA-109.5-4 GaAs 109.5 4
直径の80%以上
CO2用ウィンドウ
型番 材質
共通仕様
+0/-0.2mm
±0.2mm
λ/2（Φ1インチ @ 632.8nm）
3 arc min
40/20
株式会社インテック
TEL: 03-3301-9671　　FAX: 03-3301-9672
Email: sales@intech-jp.com